امــروزه یادگاری های نساجی
و... تا شالبافی بگیرید از شعربافی قدیم مشهد،
هنوز هم در گوشه و کنار شهر به چشم می خورد
و فقط نگاه تیزبین مسئولانی را می طلبد که با رونق
بخشیدن به این صنعت دیرپا، پیش از نابودی کامل
آن، یکی از میراث های هنری و اقتصادی مشهد قدیم

را احیا کنند.

دوشنبه ۱5 آذر ۱4۰۰ ۱ جمادی الاول۱443 6 دسامبر۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره 9689

گفت وگو با آیت الله حسن رمضانی

عرفانی که

انسان را
بیدار می کند...

و اغتنم
من
استقرضک
فی حال
غناک
لیجعل
قضاءه لک
فی یوم
عسرتک
غنيمت بدان
كسى را كه در زمان
توانگری ات از تو
قرض بخواهد تا
در روز تنگدستى ات
)قيامت( بپردازد.

لان
اقرض